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!!! Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta vismaz divas reizes gadā


!!! Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav iespējams veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās vieta ir: Radio  iela 8, Liepāja (koncertzāle “Lielaias dzintars”)



Ziņas piemērs:
[bookmark: _Hlk535502030]“Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ziņas saņemšanu uz tālr. Nr.29138558 norādot vārdu un uzvārdu”

“Tiek organizēta Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sēde 2019.gada 3.martā, Rožu ielā 6, Liepājā, 226.kab. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ierašanos vai arī informāciju par neierašanos uz tālr. Nr.29138558 norādot vārdu un uzvārdu””





Jānis Vilnītis - komisijas priekšsēdētājs pieņem lēmumu par komisijas apziņošanu (29227566) janis.vilnitis@liepaja.lv


Nataļja Vecvagare - komisijas sekretāre veic zvanot/sūtot SMS/sūtot epastu komisijas locekļiem (29138558) natalja.vecvagare@liepaja.lv


Niks Rozentāls– komisijas priekšsēdētāja vietnieks, VUGD (25120753) niks.rozentals@vugd.gov.lv


Andris Junkurs Valsts vides dienests (26670123) andris.junkurs@liepaja.vvd.gov.lv


Guntars Spinga, Valsts Robežsardze (25915563) guntars.spinga@rs.gov.lv,  Jana Kavanska (28615928) Jana.Kavanska@rs.gov.lv 


Kaspars Poņemeckis Liepājas speciālā ekonomiskā zonas (26141920) kaspars@lsez.lv


Edvīns Striks Liepājas reģionālā slimnīca (29404640) edvins.striks@liepajasslimnica.lv


Uldis Novickis, Pašvaldības policija (29142990) uldis.novickis@liepaja.lv; Kaspars Vārpiņš (26406820), kaspars.varpins@liepaja.lv


Gints Ešenvalds Valsts policija (29145434) gints.esenvalds@kurzeme.vp.gov.lv


Anita Lauka Sociālais dienests (28804542) anita.lauka@liepaja.lv


Linda Markus - Narvila Izglītības pārvalde (28386749) linda.markus-narvila@liepaja.lv 


Vilmārs Vecvagaris NBS Zemessardze (22022893) vilmars.vecvagaris@mil.lv


Magnuss Līcis NBS NP 1.RNC (27881128) magnuss.licis@mil.lv


Daiga Zieda NMPD 
(28627977) daiga.zieda@nmpd.gov.lv


Gunta Kapeniece Pārtikas un veterinārais dienests (29465543) gunta.kapeniece@pvd.gov.lv;
Aivta Vītoliņa  (26567865) aivita.vitolina@pvd.gov.lv


Jurijs Stukovs Latvijas dzelzceļš (29532766) jurijs.stukovs@ldz.lv  Jeļena Timofejeva (20297973) jelena.timofejeva@ldz.lv 


Gatis Trankalis Sadales tīkli (26537539) gatis.trankalis@sadalestikls.lv Kristaps Kerve (26529992) kristaps.kerve@sadalestikls.lv 


Jānis Pošeiko– komisijas priekšsēdētāja vietnieks, VUGD (26800873), janis.poseiko@vugd.gov.lv


Zita Lazdāne, Liepājas pašvaldības sabiedrisko attiecību un mārketinga daļa; 
zita.lazdane@liepaja.lv, (22017277)






